（FAX）     072-813-2006   （締切日）令和 7 年８月 31 日

（メール）nt20200510@khaki.plala.or.jp（締切日）令和 7 年８月 31 日

各 位

北河内相撲連盟

会長  野島 年由希

（公印省略）

2025 第 13 回 大阪府知事杯 まいど大阪相撲大会

審判員派遣のお願い

謹啓

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より本連盟の活動に深いご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、来る令和 7 年 10 月 26 日（日）、堺市大浜相撲場にて「2025 第 13 回 大阪府知事杯 まいど大阪相撲

大会」を開催いたします。今年も多数の選手申し込みがあることが予想され、本大会の円滑な進行にあたっては

審判員（副審）の人数の確保が必要になっております。つきましては、貴団体からも審判員を派遣していただけ

ますよう、謹んでお願い申し上げます。なお審判員依頼の詳細につきましては、下記の通りでございます。

何卒ご検討のうえ、令和 7 年 8 月 31 日（日）までに審判協力に対するご返答をくださいますようお願い申

し上げます。

謹白

記

1. 依頼日時 令和 7 年 10 月 26 日（日） 8：00～17：30（予定）

2. 開催場所 大阪府堺市大浜相撲場

3. 依頼内容 審判員 （ 副審 ）

4. お申し込み方法
下記空欄に必要事項記載の上、FAX またはメールにて送信願います。

（FAX）072-813-2006   （メール）nt20200510@khaki.plala.or.jp

5. 締め切り日 令和 7 年 8 月 31 日（日）

6. その他・注意事項

・審判会議は、当日 8：00 より大会本部席前で行います。

・弁当支給します。

・服装は、正装にてお願いします。

7. お問い合わせ等
北河内相撲連盟  石田 好子

TEL 090-8128-2985 受付時間：10 時〜17 時（時間外は対応不可）

［ 副 審 ］

（団 体 名）

（氏  名）                （携帯電話）

（氏  名）                （携帯電話）